
 1

 M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 24. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 20. února 2014 
 
 
 
Usn. č. 754/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: p. Miroslav Bilík, p. Josef Suchý.  
 
Usn. č. 755/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
návrhovou a volební komisi ve složení: Ing. Vlastimil Platil (předseda), Mgr. Věra Kalauzová,  
p. Stanislav Pechouš. 
 
Usn. č. 756/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
upravený program 24. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 757/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informaci vedení města. 
 
Usn. č. 758/24/2014  
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy představenstva společnosti Lázně Evženie a. s. 
 
Usn. č. 759/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na rok 2014 se společností Lázně 
Evženie a. s., IČ 27359174, Kyselka 104, 431 51 Klášterec nad Ohří, spočívající ve snížení 
dotace na částku 666.666,- Kč, 
2. poskytnutí dotace na období od 01. 03. 2014 do 31. 07. 2014 společnosti ARC - MED s. r. o., 
IČ 62245082, Golovinova 1559, Kadaň, ve výši 333.334,- Kč na zajištění provozu bazénu a solné 
jeskyně v Lázeňském domě č. p. 104 Kyselka 
B) ukládá 
starostce města podepsat dokumenty dle bodu A). 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                             
Termín: 28. 02. 2014 
 



 2

Usn. č. 760/24/2014  
Zastupitelstvo města projednalo a 
volí 
členem Rady města Klášterce nad Ohří p. J. J. ml.  
 
Usn. č. 761/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 560/18/2013      uzavřít Kupní smlouvu se společností Severočeská vodárenská  
                                      společnost, a. s., Teplice, na prodej vodárenského zařízení „Klášterec nad  
                                      Ohří lázeňská zóna - vodovod, kanalizace a ČSOV“     
Usn. č. 609/19/2013      podpis Kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1778/1 v k. ú.  
                                      Miřetice u Klášterce nad Ohří p. S., Klášterec nad Ohří  
Usn. č. 612/19/2013      podpis Kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 559 v k. ú. Klášterec nad  
                                      Ohří firmě Remco Group s.r.o., Praha 5 
Usn. č. 642/20/2013      podpis Kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 898/3 v k. ú.  
                                      Miřetice u Klášterce nad Ohří společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem  
                                      Děčín 
Usn. č. 698/22/2013      jednat se všemi právními zástupci města a vyžadovat u všech faktur  
                                      za právní služby podrobný soupis prací, jednat s Mgr. Ch.ve věci  
                                      účtování cestovních náhrad a zpřesnit v tomto smyslu Smlouvu o  
                                      poskytování právních služeb, vyhodnotit náklady na právní služby Mgr.  
                                      Ch. a navrhnout hospodárnější řešení. 
Usn. č. 700/22/2013      předložit do příštího jednání ZM dohodu o spolupráci mezi městem  
                                      a předkladatelem projektu RESTART 2014 o obsazování a využívání  
                                      vstupních bytů, zahájení intenzivní komunikace s okolními institucemi a  
                                      subjekty, které se zabývají sociální problematikou 
Usn. č. 702/22/2013      podniknout potřebné administrativní kroky k odmítnutí poskytnutí  
                                      podpory v rámci OPŽP k projektu „Revitalizace sídlištní zeleně  
                                      v Klášterci nad Ohří“ 
Usn. č. 704/22/2013      podniknout potřebné administrativní kroky k odmítnutí poskytnutí  
                                      dotace ze SFŽP ČR na akci CZ.1.02/2.1.00/12.16016 Snížení  
                                      prašnosti na území Města Klášterce nad Ohří 
Usn. č. 706/22/2013      podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 1550/53 v k. ú.  
                                      Miřetice u Klášterce nad Ohří Ing. J., Klášterec nad Ohří 
 
Usn. č. 762/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru.  
 
Usn. č. 763/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy kontrolního výboru.  
 
 
 



 3

Usn. č. 764/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
1. výjimku ze Zásad Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří pro poskytování dotací z rozpočtu 
města Klášterce nad Ohří na řešení odkanalizování objektů určených k trvalému bydlení,  
2. poskytnutí dotace ve výši 41.389,- Kč Bc. J. M., 432 01 Kadaň, na čistírnu odpadních vod pro 
rodinný dům na pozemku st. p. č. 17/1 v k. ú. Klášterecká Jeseň.  
 
Usn. č. 765/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
návrh postupu prací na dokončení tribuny u fotbalového stadionu v Klášterci nad Ohří od 
projektanta p. F. P.  
 
Usn. č. 766/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
prominutí příslušenství pohledávky (poplatku z prodlení) p. V. R., z dlužného nájemného a 
souvisejících služeb.  
 
Usn. č. 767/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
stanovuje 
v souladu s § 71 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích paušální částku pro rok 2014 ve výši 
120,- Kč za každou započatou hodinu, nejvýše 960,- Kč za den.  
 
Usn. č. 768/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
Směrnici č. 1/2014, kterou stanovuje Zásady pro poskytování cestovních náhrad členům 
zastupitelstva města.  
 
Usn. č. 769/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
1. informaci o stavu na účtech města k 31. 12. 2013,  
2. rozbor hospodaření města k 31. 12. 2013.  
 
Usn. č. 770/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 1, kterým dochází k zapojení zůstatků na běžných účtech k 31. 12. 2013 ve 
výši 57.589.337,80 Kč.  
 
Usn. č. 771/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
vyplacení další zálohy dle Zásad (čl. VI odst. 8) Tělovýchovné jednotě Klášterec nad Ohří (IČ 
00671851) na činnost v roce 2014 ve výši 50.000,- Kč, tedy na celkových 100.000,- Kč.  



 4

Usn. č. 772/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje pozemku p. č. 412/2 o výměře 46 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 773/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
záměr prodeje budovy č. p. 169 (bytový dům) na pozemku p. č. 1103 v části obce Miřetice u 
Klášterce nad Ohří a obci Klášterec nad Ohří a pozemku p. č. 1103 o výměře 500 m2 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, a to obálkovou metodou s nejnižším podáním ve výši 3.642.000,- 
Kč s podmínkou úhrady kupní ceny do 60 dnů po podpisu Kupní smlouvy. 
 
Usn. č. 774/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemků p. p. č. 96/21 o výměře 446 m2, p. p. č. 96/20 o výměře 21 m2 v k. ú. Rašovice u 
Klášterce nad Ohří, p. M. H., Most, a to za kupní cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s 
převodem nemovitostí 
B) ukládá 
starostce města podepsat Kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                              
Termín: 30. 06. 2014 
 
Usn. č. 775/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku p. č. 157/1 o výměře cca 65 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, mž. P.,  
Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu dle znaleckého posudku minimálně však za kupní cenu ve 
výši 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat Kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                              
Termín: 31. 12. 2014 
 
Usn. č. 776/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku p. p. č. 572/1 o výměře cca 40 m2 v k. ú. Klášterecká Jeseň, mž. N., 
Perštejn, a to za kupní cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat Kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                              
Termín: 31. 12. 2014 
 
 
 
 
 



 5

Usn. č. 777/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku p. č. 158/3 o výměře 88 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, stav dle geometrického 
plánu č. 1410-99/2013, Ing. M. M., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu dle znaleckého 
posudku minimálně však za kupní cenu ve výši 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat Kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                              
Termín: 30. 06. 2014 
 
Usn. č. 778/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje pozemku p. č. 1550/97 o výměře 130 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 779/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
ruší 
usnesení č. 1056/15/2008 ze dne 12. 06. 2008 a usnesení č. 1752/17/2008 ze dne 06. 11. 2008. 
 
Usn. č. 780/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje  
záměr prodeje pozemků p. č. 1730/1, 1730/180, 1730/146, 1730/37, 1730/179 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří a pozemku p. č. 2215/10 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 781/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
možnost pronájmu bytů za obvyklé nájemné v daném místě, a to u bytů, které byly prohlášeny za 
sociální a následně byly nabídnuty k prodeji v souladu s čl. VII. odstavce 6.6 Zásad prodeje 
bytového fondu a do 2 měsíců od vyhlášení záměru prodeje město neobdrželo žádnou nabídku na 
prodej bytu.  
 
Usn. č. 782/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
vyplacení zálohy dle Zásad (čl. VI odst. 8) Fotbalovému klubu Klášterec nad Ohří (IČ 47792957) 
na činnost v roce 2014 ve výši 150.000,- Kč.  
 
Usn. č. 783/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Klášterce nad Ohří Destinační agentuře 
Dolní Poohří, o. p. s., IČ 28750721 se sídlem nám. Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec, ve výši 
200.000,- Kč 
 



 6

B) ukládá 
starostce města podepsat Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace DA Dolní Poohří,  
o. p. s. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová – vedoucí oVsVaCR  
Termín: 28. 02. 2014  
 
Usn. č. 784/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
Dodatek. č. 2 přílohy č. 2 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří o 
předání nebytových prostor v objektu č. p. 486 v Budovatelské ulici k hospodaření 
B) ukládá 
Radě města Klášterce nad Ohří vypracování úplného znění Zřizovací listiny včetně úplného znění 
příloh.  
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová – vedoucí oVsVaCR 
Termín: 31. 03. 2014 
 
Usn. č. 785/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
přidělení dotace Základní umělecké škole Klášterec nad Ohří, IČ 46787534 se sídlem J. Á. 
Komenského 677, 431 51 Klášterec nad Ohří na festival Siraex ve výši 60.000,- Kč z grantových 
prostředků na podporu kulturní činnosti pro rok 2014.  
 
Usn. č. 786/24/2014  
Zastupitelstvo města projednalo a 
souhlasí 
se záměrem pořízení, výstavby a provozování podporovaných 14 vstupních bytů v bytovém domě 
č. p. Mírová 480 v Klášterci nad Ohří, v souladu s podmínkami dotačního programu Ministerstva 
pro místní rozvoj České republiky.  
 
Usn. č. 787/24/2014  
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
poskytnutí příspěvku ve formě dotace na zajištění lékařské služby první pomoci ve výši  
301.127,- Kč pro rok 2014 Nemocnici Kadaň, s. r. o., Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ 
25479300 
B) schvaluje 
Smlouvu o poskytnutí příspěvku ve formě dotace na činnost pro rok 2014 Nemocnici Kadaň,  
s. r. o., Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, IČ 25479300 
C) ukládá 
starostce města podepsat Smlouvu o příspěvku ve formě dotace na činnost pro rok 2014. 
Odpovídá: Bc. Milan Doležal – vedoucí OSVŠaS 
Termín: 14. 03. 2014  
 
 
 
 
 



 7

Usn. č. 788/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Městské policie a Policie ČR za rok 2013.  
 
Usn. č. 789/24/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
Zprávu o činnosti JSDH Klášterec nad Ohří  
B) doporučuje  
vedení města ve spolupráci s velitelem jednotky jednat s krajskými orgány HZS o zabezpečení 
povolání jednotky na katastru města.  
Odpovídá: Filip Foukal – velitel JSDH 
Termín: 28. 03. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dne: 26. 02. 2014 
 
 
 
-----------------------------               ---------------------------------             ----------------------------------        
    p. Miroslav Bilík                                 p. Josef Suchý                         Ing. Kateřina Mazánková 
         ověřovatel                                         ověřovatel                                           starostka 
   
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 26. 02. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


